
 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 вересня 2021 р.                            Дунаївці                               № 232 
 

Про коригування тарифів на 

послуги з централізованого 

опалення ТОВ «Енергосервіс» 

  

          Відповідно підпункту 2 пункту «а» ст. 28 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", керуючись Законом України "Про житлово-

комунальні послуги", Законом України "Про теплопостачання", Постановами 

Кабінету Міністрів України «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово-комунальні послуги» від 01.06.2011р. №869, 

«Деякі питання захисту прав споживачів житлово-комунальних послуг» від 

26.06.2019р. №560, Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018р. 

№239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення», враховуючи заяву ТОВ 

«Енергосервіс»  щодо встановлення тарифів на теплову енергію, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити скоригований тариф на теплову енергію ТОВ 

«Енергосервіс», що виробляється, постачається для потреб населення на 

установках з використанням нетрадиційних або поновлювальних  джерел 

енергії,  які знаходяться за адресою вул. Горького, 1,А, м. Дунаївці, 

Хмельницької обл. - у  розмірі  1793,55 грн.   за 1 Гкал (без ПДВ), у тому числі: 

1.1. тариф на виробництво теплової енергії –1770,23 грн. за 1 Гкал. без 

ПДВ 

1.2. тариф на постачання теплової енергії – 23,32  грн. за 1 Гкал. без  

ПДВ 

Структура тарифу додається 

2. Рішення вступає в дію з  15 жовтня 2021 р. 

3. Виконавчому комітету міської ради дане рішення оприлюднити через 

газету "Дунаєвецький вісник" 

   
 
  

 

 

  

 



4. Рішення виконавчого комітету міської ради №144 від 04.10.2019р. "Про 

коригування тарифів на послуги з централізованого опалення», вважати таким, 

що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 вересня 2021 р.                              Дунаївці                                № 233 

 

Про коригування тарифів на 

послуги з централізованого 

опалення комунальному 

підприємству теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради 

  

            Відповідно підпункту 2 пункту «а» ст. 28 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", керуючись Законом України "Про житлово-

комунальні послуги", Законом України "Про теплопостачання", Постановами 

Кабінету Міністрів України «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово-комунальні послуги» від 01.06.2011р. №869, 

«Деякі питання захисту прав споживачів житлово-комунальних послуг» від 

26.06.2019р. №560, Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018р. 

№239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення», враховуючи заяву комунального 

підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради щодо коригування 

тарифів на послуги централізованого опалення, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити скоригований тариф на транспортування теплової енергії , 

що надаються комунальним підприємством теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради для населення з будинковим тепловим лічильником, структура 

тарифу додається (див. додаток №1)  

 

Період Собівартість 

1 Гкал, грн. 

ПДВ          грн. Тариф за              1 

Гкал, з ПДВ 

(рентабельність 0%), 

грн. 

 2813,84 562,77 3376,61 



 

2. Комунальному підприємству теплових мереж Дунаєвецької міської ради 

довести до відома споживачів інформацію про зміну тарифів на послуги 

опалення, у відповідності до вимог Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги» та внести зміни в діючі договори про надання послуг опалення 

відповідно до даного рішення. 

3. Це рішення набуває чинності з 15 жовтня 2021 р. 

4. Рішення виконавчого комітету міської ради №142 від 04.10.2019р. "Про 

коригування тарифів на послуги з централізованого опалення», вважати таким, 

що втратило чинність. 

5. Виконавчому комітету міської ради дане рішення оприлюднити через 

газету "Дунаевецький вісник". 

6. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на в.о 

директора комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської 

ради  Невмержицьку В.В. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 вересня 2021 р.                                 Дунаївці                                   №  234 
 

Про коригування тарифів на 

послуги з централізованого 

опалення ТОВ " Теплосервіс " 

  

          Відповідно підпункту 2 пункту «а» ст. 28 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", керуючись Законом України "Про житлово-

комунальні послуги", Законом України "Про теплопостачання", Постановами 

Кабінету Міністрів України «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово-комунальні послуги» від 01.06.2011р. №869, 

«Деякі питання захисту прав споживачів житлово-комунальних послуг» від 

26.06.2019р. №560, Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018р. 

№239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення», враховуючи заяву ТОВ "Теплосервіс" 

щодо встановлення тарифів на теплову енергію, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Встановити  скоригований тариф на теплову енергію ТОВ " Теплосервіс ", 

що виробляється, постачається та транспортується  для потреб бюджетних 

установ, організацій на установках з використанням нетрадиційних або 

поновлювальних  джерел енергії,  які знаходяться за адресою вул. Горького, 

1,А, м. Дунаївці, Хмельницької обл. - у  розмірі  3647,72 грн.   за 1 Гкал (без 

ПДВ), у тому числі: 

 

1.1. тариф на виробництво теплової енергії – 3110,31 грн. за 1 Гкал. без 

ПДВ 

1.2. тариф на постачання теплової енергії – 71,75  грн. за 1 Гкал. без  

ПДВ 

1.3. тариф на транспортування теплової енергії – 465,66 грн. за 1 Гкал. без  

ПДВ 

   
 
  

 

 

  

 



 

      Структура тарифу додається 

2.Рішення вступає в дію з  15 жовтня 2021 р. 

3.Виконавчому комітету міської ради дане рішення оприлюднити через газету 

"Дунаевецький вісник" 

4.Рішення виконавчого комітету міської ради №143 від 04.10.2019р. "Про 

коригування тарифів на послуги з централізованого опалення», вважати таким, 

що втратило чинність. 

5.Контроль за виконанням даного рішення   покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

 Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 вересня 2021 р.                            Дунаївці                                  № 235 
 

Про коригування тарифів на 

послуги з централізованого 

опалення ТОВ "Укрспецтепло-

Хмельницький" 

  

          Відповідно підпункту 2 пункту «а» ст. 28 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", керуючись Законом України "Про житлово-

комунальні послуги", Законом України "Про теплопостачання", Постановами 

Кабінету Міністрів України «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово-комунальні послуги» від 01.06.2011р. №869, 

«Деякі питання захисту прав споживачів житлово-комунальних послуг» від 

26.06.2019р. №560, Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018р. 

№239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення», враховуючи заяву ТОВ "Укрспецтепло 

- Хмельницький" щодо встановлення тарифів на теплову енергію, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити скоригований тариф на теплову енергію ТОВ 

"Укрспецтепло-Хмельницький",  що виробляється та постачається для потреб 

бюджетних установ та організацій на установках з використанням 

нетрадиційних або поновлювальних джерел енергії, які знаходяться за 

адресою вул. Горького,7 , м. Дунаївці, Хмельницької обл. - у  розмірі  2300 грн.  

за 1 Гкал (без ПДВ), у тому числі: 

 

1.1.тариф на виробництво теплової енергії – 2131,34 грн. за 1 Гкал. без 

ПДВ 

1.2.тариф на постачання теплової енергії – 168,66  грн. за 1 Гкал. без 

ПДВ 

 

   
 
  

 

 

  

 



Структура тарифу додається 

2.Рішення вступає в дію з  15 жовтня 2021 р. 

3.Виконавчому комітету міської ради дане рішення оприлюднити через 

газету "Дунаевецький вісник" 

4.Рішення виконавчого комітету міської ради №154 від 31.10.2019р. "Про 

коригування тарифів на послуги з централізованого опалення», вважати таким, 

що втратило чинність. 

5.Контроль за виконанням даного рішення   покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

   

 

 

 Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 


